
 

 

 

 

 

 
CENÍK  NÁJEMNÉHO A SLUŽEB 

a hodinových sazeb za využívání gymnastické tělocvičny 

platný od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 
Tělocvična je vybavena gymnastickým závodním nářadím SPIETH  

a dalším nácvikovým a tréninkovým nářadím vč. molitanové 
a stretchové doskočné jámy. Součástí je i sociální zázemí, kuchyňka. 

Na galerii je 12 relaxačních lůžek. 
 

1) samostatný oddíl, skupina, subjekt pod vedením zodpovědné osoby si může 

pronajmout využívání gymnastického sálu ve všedních dnech za             

                200,- Kč/os./hod.   
            minimálně však za 2.000,- Kč/hod. (platí při počtu 10. a méně osob)
  

2) samostatný oddíl, skupina, subjekt pod vedením zodpovědné osoby si může 

pronajmout využívání gymnastického sálu o víkendech, prázdninách a dnech 

volna za              500,- Kč/os./den 

   minimálně však za 8.000,- Kč/den (platí při počtu 16. a méně osob) 

                    (zrušení pobytu během 14. dní před termínem - penále 8.000Kč/den) 
 

3) narozeninové oslavy          4.000,- Kč/hod. 
 

4) nocleh               320,- Kč/os./noc 

 

5) cena pronájmu reklamních ploch               3.000,- Kč/m2/měsíc 

 

6) individuální trénink s trenérem     600,- Kč/50 min. 
         (další osoba +200,- Kč) 
 

7) specifické případy budou řešeny samostatným jednáním 

 

 
 

 

 

V Liberci  1. 9. 2023                                                Monika Služevská 

     723 886 322 


